

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA N°. 839/GP/TRT 19^a, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o contido no PROAD nº 9310, de 20.12.2018,

RESOLVE:

Art. 1°. **Alterar** a composição do Núcleo de Cooperação Judiciária, instituído pelo ATO GP/TRT19° N.° 392/2012, de 03.12.2012, publicada no Boletim Interno de 05.12.2012 e a composição de membros pela Portaria GP/TRT19ª N.° 1738/2012, passando a ser composta pelos seguintes membros:

Rinaldo Guedes Rapassi

Juiz do Trabalho Substituto, que atuará como Coordenador

Thaís Costa Gondim

Juíza do Trabalho Titular

Claudevânia Pereira Martins

Juíza do Trabalho Substituta

Vanda Maria Ferreira Lustosa

Desembargadora do Trabalho

Eliane Arôxa Pereira Ramos Barreto

Desembargadora do Trabalho

Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no DEJT e no BI nº 12, ambos de 28/12/2018.